
Řada ColorWorks

Barevné textilní 
etikety na míru



S řadou ColorWorks můžete tisknout etikety  
a štítky v živých barvách přesně podle  
vašich představ. 
Tyto cenově dostupné a vysoce kvalitní barevné tiskárny umožní vytvářet 
etikety a štítky v živých barvách s logem, marketingovými akcemi a důležitými 
informacemi. 

Objevte flexibilnější alternativu černobílého termálního tisku a získejte naprostou 
kontrolu nad produkcí etiket bez nutnosti zadávat externí zakázky. Budete moci 
snadno: 

Přizpůsobit tisk svým potřebám 
a poptávce 
Etikety můžete snadno a rychle upravit 
pro různé země a typy oblečení.

Šetřit čas a peníze 
Tiskárna je cenově výhodná a snad-
no se začlení do stávajícího systému, 
takže se nemusíte bát delších prostojů.

Zviditelnit důležité informace 
Neomezeným využitím barev můžete 
upozornit na klíčové akce, značky 
a informace.

Objevte výhody barevného tisku 

Odlišit velikosti
Zvýraznit další produkty
Ukázat nové vzory

Označit typ a velikost  
matrace
Zdůraznit označení tvrdosti

Vytvořit povědomí o značce
Upřesnit pokyny k péči a 
symboly

Koberce Matrace Oblečení

Prostřednictvím barev můžete:



Inkousty Epson 
Tiskárny ColorWorks C3500, C7500 a C831 používají 
inkousty Epson Durabrite, které jsou ideální pro tisk na 
textilie se speciálním povrchem, jako je polyesterový 
taft, polyesterová pololesklá samolepicí fólie, zažehlovací 
polyesterová pololesklá fólie, polyesterová pololesklá fólie.

Média testovaná společností Epson 
Objevte řadu médií testovaných společností Epson na 
adrese: https://www.epson.cz/testedforcolorworks

Logo v barvách 
společnosti

Označení dostupných 
barevných variant

Zobrazení barvy a 
povrchové struktury 
produktu

Zviditelnění důležitých 
pokynů k péči



A7
07

7_
 C

ol
or

W
or

ks
_C

35
00

_ B
ro

ch
ur

e_
1C

S_
05

/1
8

Specifikace řady ColorWorks

C3500 C831 C7500

Technologie tisku Inkoustová tiskárna  
(MicroPiezo)

Inkoustová tiskárna  
(MicroPiezo)

Řádková tiskárna  
(PrecisionCore MicroTFP)

Počet trysek 360 trysek pro každou barvu 360 trysek pro každou barvu 600 trysek pro každou barvu

Barevný profil Magenta, Yellow, Cyan, Black Magenta, Yellow, Cyan, Black Magenta, Yellow, Cyan, Black

Inkoust DURABrite™ Ultra DURABrite™ Ultra DURABrite™ Ultra

Rychlost tisku Max. 103 mm/s při rozlišení 
360 × 360 DPI (šířka tisku 56 mm)

Max. 92 mm/s při  
rozlišení 360 × 360 DPI

Max. 300 mm/s při rozlišení  
600 × 1200 DPI (šířka tisku 108 mm)

Rozlišení Max. 720 × 360 DPI Max. 5760 × 1440 DPI Max. 600 x 1200 DPI

Šířka tisku Max. 104 mm Max. 203 mm Max. 108 mm

Podávání Role (vnější průměr 4 palce),  
skládaný papír

Skládaná média s perforací Role (vnější průměr 8 palců),  
skládaný papír

Formáty médií Min. 30 mm,  
max. 112 mm

Min. 76 mm,  
max. 241 mm

Min. 50 mm,  
max. 112 mm

Typy médií Nekonečný štítek, nekonečný papír, 
vyřezávané štítky, papír s černými 
značkami, štítek s černými značkami

Nekonečný papír, vyřezávané štítky Vyřezávané štítky, papír s černými 
značkami, štítek s černými značkami

Možnosti připojení USB 2.0 typ B, ethernetové rozhraní  
(100 Base-TX / 10 Base-T)

USB 2.0 typ B, ethernetové rozhraní  
(100 Base-TX / 10 Base-T),  
obousměrné paralelní

USB 2.0 typ A, ethernetové rozhraní  
(100 Base-TX / 10 Base-T)

Zdroj napájení Součástí dodávky - Součástí dodávky

Vstup pro napájení 100–240 V,  
50–60 Hz

100–240 V,  
50–60 Hz

110–240 V,  
50–60 Hz

Spotřeba energie Pohotovostní režim: přibl. 3 W
Tisk: přibl. 30 W

Pohotovostní režim: přibl. 8 W
Tisk: přibl. 33 W

Pohotovostní režim: přibl. 4 W
Tisk: přibl. 86 W

Provozní teplota Skladování: -20–60 ℃  
(relativní vlhkost 5–85 %),  
tisk: 10–35 ℃ (relativní vlhkost 20–80 %)

Skladování: -20–40 ℃  
(relativní vlhkost 5–85 %),  
tisk: 10–35 ℃ (relativní vlhkost 20–80 %)

Skladování: -20–60 ℃  
(relativní vlhkost 5–85 %),  
tisk: 5–35 ℃ (relativní vlhkost 20–80 %)

Rozměry 310 × 283 × 261 mm  
(šířka × hloubka × výška)

464 × 465 × 224 mm  
(šířka × hloubka × výška)

392 × 596 × 395 mm  
(šířka × hloubka × výška)

Hmotnost 12 kg 12,68 kg 37 kg

Operační systém Windows Windows Windows

Jazyk tisku - - ESC/Label

Další informace získáte na své místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz
EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Technická podpora: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.


